

Sayı : B.18.0.ÇYG.0.05.00.04/ 5272  
Konu : Çevre Kanununca Alınması Gereken  
İzin Ve Lisanslar Hakkında Yönetmelik

30 Mart 2010

GENELGE  
(2010/6)

Bakanlığınca 29/4/2009 tarihli ve 27214 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan ve 01/4/2010 tarihi itibarıyla yürürlüğe girecek olan “Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkında Yönetmelik” ile olumsuz çevresel etkileri olan faaliyet ve tesisler için, bütüncül yaklaşım çerçevesinde kirliliğin önlenmesi, azaltılması ve kontrolü için tek bir çevre izni/çevre izni ve lisansı verilmesi uygulaması hayata geçirilecektir.

Bu uygulama ile Yönetmelik eki listelerde yer alan işletmelerin çevre ile ilgili olarak almak zorunda oldukları farklı izin ve lisansların başvuruları tek bir noktadan yapılacak, bu başvurular yetkili otorite tarafından bütüncül olarak incelenecek ve uygun bulunması durumunda yine tek bir noktadan çevre izni ve/veya çevre izni ve lisansı verilecektir.

Söz konusu uygulama ile Bakanlığımızın çevresel izinler konusundaki mevcut yaklaşım ve uygulamaları temelinden değişecek, inceleme ve değerlendirme süreçleri son derece sadeleşecek, yatırım ortamı iyileşecek, işletmelerin faaliyete geçme süreci hız kazanacak, bu da girişimciliği, ekonomik kalkınmayı ve en önemlisi çevre korumayı olumlu etkileyecektir. Bu çalışma Başbakanlığın öncelikli 11 e-devlet projesi arasında da bulunmaktadır.

Yönetmeliğin 01/4/2010 tarihinde yürürlüğe girecek olması nedeniyle Yönetmelik ile ilgili uygulamalarda aşağıdaki esaslara uyulacaktır.

1)Yönetmeliğin Geçici 2 nci Maddesi hükmü gereğince Yönetmelik kapsamındaki iş ve işlemler Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Çanakkale, Eskişehir, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Manisa, Sakarya ve Samsun illerinde elektronik ortamda, diğer illerde ise 01/7/2010 tarihine kadar evrak üzerinden tek Çevre İzin/Çevre İzin ve Lisansı Belgesi düzenlenmesi suretiyle yapılacaktır. 01/7/2010 tarihinden itibaren bütün illerde elektronik uygulamaya geçilecektir.

2)Yönetmeliğin elektronik ortamda uygulanmasını temin için bir yazılım programı geliştirilmiştir. Yazılım programına Bakanlığımız internet sayfasının “Online İşlemler” menüsündeki “e-Çevre İzinleri” linkinden veya “www.iznilisans.cevreorman.gov.tr” internet adresinden ulaşılabilmektedir. Gerek işletmeler tarafından başvuruların yapılması, gerekse de Bakanlığımız tarafından başvuruların incelenmesi, değerlendirilmesi, uygun bulunması durumunda onaylanması, uygun bulunmaması durumunda ise geri çevrilmesi ile ilgili iş ve işlemler bu program üzerinden yapılacaktır.

3)Yönetmelik kapsamındaki iş ve işlemlerde nihai onay makamı EK-1 listesinde yer alan işletmeler için Çevre Yönetimi Genel Müdürü, EK-2 listesinde yer alan işletmeler için ise İl Çevre ve Orman Müdürleridir.

4)Elektronik Çevre İzinleri ile ilgili olarak bir internet sayfası oluşturulmuştur. Adresi “eizin.cevreorman.gov.tr” olan bu internet sayfası üzerinden ilgili mevzuata, uygulama ile ilgili bilgilendirmelere, yardım kılavuzuna, duyurulara ve yazılım programına erişim sağlanabilecektir.

